
 
 
 

 1 

                       

Č.j.: MMR-18828/2023-18 
Č. v CES: 6006/3 
Číslo úkolu: 366100/5168/4/18 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE SOFTWARE 

 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj  
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15 
zastoupená: RNDr. Richardem Nikischerem, Ph.D., ředitelem odboru strategií a analýz regionální 
politiky a politiky bydlení p.z. 
IČO: 66 00 22 22 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo bankovního účtu: 629001/0710 

(dále jen "Objednatel")  
na straně jedné 

a 

 
QCM, s.r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722 
se sídlem: Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno 
zastoupená: Ing. Davidem Horkým, jednatelem společnosti 
IČO: 26262525 
DIČ: CZ26262525 
bankovní spojení:
číslo bankovního účtu:
plátce DPH: ano 

(dále jen "Dodavatel")  
 

(Objednatel a Dodavatel dále společně označováni jako „Smluvní strany“). 

Po vzájemné dohodě se Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku rozhodly uzavřít tento: 
 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dodávce software ze dne 20. 10. 2020, č. v CES: 
6006, č.j. MMR-29719/2020-52 

 

(dále jen „Dodatek“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

 Smluvní strany uzavřely dne 20. 10. 2020 smlouvu o dodávce software, č. v CES: 6006, č.j. 

MMR-29719/2020-52 (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



 
 
 

 2 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejněna v registru 

smluv dne 22. 10. 2020. 

 Dne 14. 12. 2020 Smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě, č. v CES: 6006/1, č.j. 

MMR-29719/2020-52/1 (dále jen „Dodatek č. 1“), jehož předmětem byl nový technický 

požadavek na software spočívající v připojení software do prostředí Centrálního místa 

služeb (CMS) ve smyslu § 6h zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 

správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 1 byl 

uveřejněn v registru smluv dne 17. 12. 2020. Dne 14. 6. 2021 Smluvní strany uzavřely 

dodatek č. 2 ke Smlouvě, č. v CES: 6006/2, č.j. MMR-49478/2021-52, jehož předmětem byl 

další rozvoj software, který byl sjednán na základě článku 2.1.6 a 3.6.1 Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

 V souladu s článkem 2.1.6 Smlouvy je předmětem smlouvy také další plnění, která mohou 

být mezi Stranami sjednána. Tímto plněním je v souladu s článkem 3.6.2 a 3.6.3 Smlouvy 

poskytování hostingu služeb pro provoz softwaru dle podmínek specifikovaných v článku 3.2 

Smlouvy (dále jen „Hosting“) a provádění technické a servisní podpory software dle 

podmínek specifikovaných v Příloze č. 3 Smlouvy (dále jen „Podpora“) po dobu následujících 

12 měsíců od skončení poskytování Hostingu a Podpory podle článku 6.3 a 6.4 Smlouvy.  

 Podle článku 6.3 a 6.4 Smlouvy je Hosting a Podpora zajišťována po dobu 24 měsíců od 

akceptace finální verze software, k níž došlo dne 30. 3. 2021. Hosting a Podpora jsou tedy 

Dodavatelem na základě Smlouvy poskytovány do 30. 3. 2023. 

 V souladu s článkem 3.6.4 Smlouvy bude plnění podle článku 3.6.2 a 3.6.3 Smlouvy 
poskytováno Dodavatelem pouze tehdy, pokud si Smluvní strany takové plnění sjednají. 

Smluvní strany si prostřednictvím tohoto Dodatku sjednávají plnění podle článku 3.6.2 a 

3.6.3 Smlouvy, které bude poskytováno do 30. 3. 2024 za podmínek stanovených Smlouvou 

a tímto Dodatkem. 

 Ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

 V souladu s článkem 8.3.3 Smlouvy cena za poskytování Hostingu činí 9 600 Kč (slovy: 
devět tisíc šest set korun českých) bez DPH, z toho DPH ve výši 21 % činí 2 016 Kč (slovy: 

dva tisíce šestnáct korun českých), tedy celkem 11 616 Kč (slovy: jedenáct tisíc šest set 

šestnáct korun českých) včetně DPH. 

 V souladu s článkem 8.3.4 Smlouvy cena za poskytování Podpory činí 12 000 Kč (slovy: 
dvanáct tisíc korun českých) bez DPH, z toho DPH ve výši 21 % činí 2 520 Kč (slovy: dva 

tisíce pět set dvacet korun českých), tedy celkem 14 520 Kč (slovy: čtrnáct tisíc pět set 

dvacet korun českých) včetně DPH. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Dodatek je sepsán v elektronické podobě. 

 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. V souvislosti s aplikací zákona o registru smluv na tento Dodatek se Smluvní strany 

dohodly na následujícím: 



 
 
 

 3 

4.2.1 Dodatek neobsahuje obchodní tajemství žádné ze Smluvních stran, ani jiné 

informace vyloučené z povinnosti uveřejnění, je způsobilý k uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona o registru smluv a Smluvní strany s uveřejněním Dodatku 

souhlasí. Výjimkou jsou osobní údaje, které budou znečitelněny; 

4.2.2    Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 
 Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tento Dodatek a že si vzájemně sdělily 

všechny skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření platného Dodatku. Na důkaz této 

skutečnosti připojují své podpisy. 

 

 

  
Objednatel 

V Praze dne 

 
 
 
 
 
 

Dodavatel 

V Brně dne 

 

 

...................................................................... 

Česká republika - Ministerstvo pro místní 

rozvoj  

RNDr. Richard Nikischer, Ph.D. 

         ředitel odboru strategií a analýz  

regionální politiky a politiky bydlení p.z. 

....

        QCM, s.r.o. 

Ing. David Horký       

jednatel  

 

Ing. DAVID 
HORKÝ

Digitálně podepsal 
Ing. DAVID HORKÝ 
Datum: 2023.03.27 
15:09:34 +02'00'

RNDr. Richard 
Nikischer, 
Ph.D.

Digitálně podepsal 
RNDr. Richard 
Nikischer, Ph.D. 
Datum: 2023.03.27 
16:17:51 +02'00'


